[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

1 марта 2021 года                                                                                                    № 5/3-4
р.п. Хвойная

Об общих итогах первого этапа областного конкурса
 эссе «Мой взгляд на выборы»

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 8.09.2020 № 123/8-6, с протоколом заседания жюри по подведению итогов первого этапа областного конкурса эссе «Мой взгляд на выборы», в целях повышения правовой культуры избирателей, привлечения молодых и будущих избирателей к выборам, формирования их активной гражданской позиции, повышения интереса к участию в избирательном процессе, к общественной и политической жизни страны
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать победителем первого этапа областного конкурса эссе «Мой взгляд на выборы» Власюк Анну Петровну, обучающуюся 8 а класса МАОУСШ №1 имени А.М. Денисова;
2. Признать призерами первого этапа областного конкурса эссе «Мой взгляд на выборы»  следующих обучающихся:
Григорьеву Веронику Андреевну- МАОУ « Средняя школа №2 им. Е.А. Горюнова»;
Ольховского Анатолия Ивановича- МАОУ « Средняя школа №2 им. Е.А. Горюнова»;
Золотареву Дарью Андреевну- МАОУ « Средняя школа №2 им. Е.А. Горюнова»;
Седавкину Александру Владимировну -МАОУСШ с. Песь.
3. Наградить победителя и призеров первого этапа областного конкурса эссе «Мой взгляд на выборы» грамотами Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района.
4. Направить конкурсную работу победителя первого этапа областного конкурса в Избирательную комиссию Новгородской области.
5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png